平成 29年５月 10日
各      位

会 社 名   株 式 会 社    音 通

代 表 者 名
代表取締役社長 岡 村  邦 彦
（コード番号 7647 東証第二部）

問合わせ先  代表取締役副社長 仲 川  進
（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年３月 31 日）の個別業績につきまして、

前年実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期 個別業績と前年実績値との差異（平成 28 年４月１日～平成 29年３月 31日）

                                      （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期（平成 28年３月期）

実績（Ａ）

1,033

4

115

101

円  銭

0．53

当期（平成 29年３月期）

実績（Ｂ）

1,022  △24 299 264 1．36

増減額（Ｂ－Ａ） △11 △28 184 163 －

増 減 率 △1.0％ － 159.4％ 159.6％ －

２．差異が生じた理由

 平成 29 年３月期においては、連結子会社からの受取配当金により、経常利益及び当期純利益が前年

実績を上回る結果となりました。

以上